
NEDIS stojan na notebook/ univerzální/ pro
notebooky do 18"/ 2x ventilátor 140 mm/
USB/ plast-kov/ černý

cena vč DPH: 449 Kč
cena bez DPH: 371 Kč

Kód zboží (ID): 4031057

PN: NBCR200BK

Záruka: 24 měsíců

Zažili jste někdy, že by Váš notebook zpomalil nebo se dokonce zhroutil, když jste
sledovali film nebo jste pracovali na důležitém projektu? Předcházejte těmto
problémům, které mohou vést k trvalému poškození notebooku, díky Nedis®
chladiči notebooku. Cirkuluje konstantní proud vzduchu, čímž udržuje Váš notebook
při konstantní teplotě. Nedis® chladič notebooku navíc zahrnuje stojan a USB
rozbočovač, které zajišťují vynikající pracovní výkon. Vlastnosti • 2× 140 mm
ventilátory pro efektivní a mimořádně tichý provoz • Kompatibilní se všemi
špičkovými notebooky • Kovový mřížkový design pro efektivní průchod vzduchu a
elegantní vzhled • Vyhovuje 18" a menším notebookům • Plug & play • Vestavěný
stojan pro více úhlů • Integrovaný rozbočovač pro USB port navíc při připojení
chladiče Specifikace produktu Barva Černá Materiál Kov Plast Typ zdroje napájení
Napájení z USB Vstupní napětí 5 V DC Výška 40 mm Délka napájecího kabelu 0.60
m Vstupní proud 0.5 A Minimální velikost obrazovky 14 " Hloubka 260 mm Šířka 370
mm Strana napájecího kabelu A USB Type-A Hmotnost 750 g Typ osvětlení LED
Velikost ventilátoru 140 mm Maximální nosnost 10 kg Max. rychlost ventilátoru
1200 rpm Strana napájecího kabelu B USB Type-A Počet úhlů 4 Počet ventilátorů 2
Max. úrověn hluku 21 dB Maximální velikost obrazovky 18 "

Zažili jste někdy, že by Váš notebook zpomalil nebo se dokonce zhroutil, když jste
sledovali film nebo jste pracovali na důležitém projektu? Předcházejte těmto
problémům, které mohou vést k trvalému poškození notebooku, díky Nedis®



chladiči notebooku. Cirkuluje konstantní proud vzduchu, čímž udržuje Váš notebook
při konstantní teplotě. Nedis® chladič notebooku navíc zahrnuje stojan a USB
rozbočovač, které zajišťují vynikající pracovní výkon. Vlastnosti • 2× 140 mm
ventilátory pro efektivní a mimořádně tichý provoz • Kompatibilní se všemi
špičkovými notebooky • Kovový mřížkový design pro efektivní průchod vzduchu a
elegantní vzhled • Vyhovuje 18" a menším notebookům • Plug &amp; play •
Vestavěný stojan pro více úhlů • Integrovaný rozbočovač pro USB port navíc při
připojení chladiče Specifikace produktu Barva Černá Materiál Kov Plast Typ zdroje
napájení Napájení z USB Vstupní napětí 5 V DC Výška 40 mm Délka napájecího
kabelu 0.60 m Vstupní proud 0.5 A Minimální velikost obrazovky 14 " Hloubka 260
mm Šířka 370 mm Strana napájecího kabelu A USB Type-A Hmotnost 750 g Typ
osvětlení LED Velikost ventilátoru 140 mm Maximální nosnost 10 kg Max. rychlost
ventilátoru 1200 rpm Strana napájecího kabelu B USB Type-A Počet úhlů 4 Počet
ventilátorů 2 Max. úrověn hluku 21 dB Maximální velikost obrazovky 18 "

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

